
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733640

Pronájem bytu 2+kk, 64 m2, OV, Praha 6, Bubeneč, ul. Národní obrany

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

.Pronájem bytu 2kk, 64 m, Národní obrany,
Praha 6 - Bubeneč.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1311/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Bubeneč, Národní obrany

.Pronájem bytu 2kk, 64 m, Národní obrany, Praha 6 - Bubeneč.

Pronájem bytu 2kk, 64 m, Národní obrany, Praha 6 - Bubeneč

Cena: 19 500 Kč/měsíc
Poznámka k ceně: Měsíční poplatky 2 200 Kč za osobu

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu útulný a moderní byt 2kk ve
vyvýšeném přízemí (není vidět z ulice do oken, ale nemusí se
chodit do mnoha schodů) o celkové rozloze 64 m, který se nachází
v cihlové budově v ulici Národní obrany, Praha 6  Bubeneč, 3
minuty pěšky od stanice Dejvická. Jedná se o tichou ulici s
minimální mírou dopravy.

Popis bytu
Kuchyně:

Vybavena vestavěnými spotřebiči značky Fagor (lednice s
mrazničkou, sklokeramická deska s digestoří, elektrická trouba,
mikrovlnná trouba a myčka na nádobí). Z kuchyně a obývací části
se vchází na balkon, který vede do uzavřeného zeleného
vnitrobloku.
Koupelna a toaleta:

Koupelna s vanou a dostatečným prostorem pro umístění pračky.
Samostatně stojící toaleta s bidetovou sprchou.
Nová dlažba s podlahovým topením v obou místnostech.

Ložnice:
Rozdělená na obývací část a vlastní ložnici s postelí, která je
uzavíratelná a umožňuje nerušené spaní.
Prostor vhodný i pro home office.
Nová okna vybavená elektrickými žaluziemi umožňující úplné
zatmění.
Vytápění elektrickými infrapanely ze stropu.
Další vybavení
Balkon a dva sklepy s možností uskladnění kol.
Nový nájemce si uzavře smlouvy o dodávce vody, energií, televize,
rozhlasu a internetu.

Lokalita
Klidná rezidenční část Dejvic.
Blízkost parku (1 minuta chůze), supermarketu Albert (3 minuty),
lékárny, mezinárodních restaurací, barů a dalších služeb.
Výborná dopravní dostupnost.
Nedaleko parku Stromovka.

Podmínky pronájmu
Vratná kauce ve výši 40 000 Kč.
Nájem ve výši 19 500 Kč měsíčně (plus poplatky 2 200 Kč za
každou osobu měsíčně).
Provize RK.
Přednostně budou vybírání zájemci bez domácích zvířat, majitel si
nepřeje kouření v bytě.
Nastěhování možné okamžitě, sklep je vyklizen.

Kontakt
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás
kontaktovat. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají
komfortní a moderní bydlení v žádané lokalitě s výbornou
dostupností do centra Prahy. Těšíme se na vás!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733640

Pronájem bytu 2+kk, 64 m2, OV, Praha 6, Bubeneč, ul. Národní obrany

CENA: (za měsíc) 19 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

64

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 64

Užitná plocha (m2) 64

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733640

Pronájem bytu 2+kk, 64 m2, OV, Praha 6, Bubeneč, ul. Národní obrany

3 / 3


